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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M16326004M

2. Data e Regjistrimit 26/01/2021
3. Emri i Subjektit DODE GJ NDERTIM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Vau Dejes  Vau Dejes Vau Dejes, Bushat, Konaj, 
Rruga. Konaj, Lagjja Gjondrekaj, Prane Kishes se Fshatit, 
Zona Kadastrale 2987, nr 5 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zbatim i veprave ndertimore si vijon: ndertime me karakter 

civil dhe ekonomik dhe instalimet e nevojshme per to, 
punime/germime dhe sistemime dheu,tarracime 
terrenesh,rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, 
veshje fasadash, ndertime urash dhe konstruksione metalike, 
montime panelesh, ndertime terrenesh, ndertime rrugesh, 
asfaltime hapje kanalesh si dhe çdo ndertim tjeter me 
karakter civil dhe ekonomik.  Prodhimin dhe shitjen e te 
gjitha llojeve te materialeve te ndertimit dhe atyre inerte. 
Kryerja e investimeve ne te gjitha fushat dhe kryesisht per 
ndertime civile, industriale,turistike, ne infrastrukture etj. 
Tregti paisjesh te ndryshme, materiale ndertimi dhe mallra 
me shumice dhe pakice. Realizimi i kontratave, 
marreveshjeve, ortakerive, shoqerive te perbashketa apo i 
formave te tjera te lejuara nga legjislacioni Shqiptar, me 
persona fizike dhe juridike, Shqiptare ose te huaj , Shoqeri 
Anonime , Aksionere per te realizuar operacione industriale, 
tregtare, financiare dhe veprimtari te ndryshme qe jane te 
nevojshme dhe me interes per Shoqerine si dhe çdo lloj 
aktiviteti qe do t'i sherbeje realizimit te objektit te shoqerise. 
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Shoqëria gjithashtu mund të kryejë të gjitha transaksionet 
tregtare, industriale dhe të luajtshme të cilat konsiderohen të 
domosdoshme ose të dobishme për arritjen e qëllimit të 
shoqërisë, të japë garanci dhe garanci reale ose personale, 
edhe në favor të palëve të treta, dhe të marrë aksione dhe 
interesa në shoqëri ose biznese të tjera në çdo shtet, me kusht 
që të jetë në përputhje me ligjet.
Dodë Gjondrekaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2021                Deri: 18/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DodëGjondrekaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DODE GJ NDERTIM
Web site: www.dodandertim.al
E-Mail: dodegjondrekaj@hotmail.com  
Telefon: 0692435517  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-648997-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700051-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.04.2021 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         Vau Dejes, Bushat, Konaj, Rruga. Konaj, Lagjja Gjondrekaj, Prane 
Kishes se Fshatit, Zona Kadastrale 2987, nr 5;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2C7F47-9FF6-43F8-A5C5-8AED80B191D0
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eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         TRUSH;         
Trush, Rruga Gjondrekaj, Prane Kishes se Fshatit,  Zone Kadastrale 3652, nr 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935130E9-2C51-4207-AA6C-526E3FA67E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB987CEC-858E-46A4-961C-5A90973BC85E

